BARCELONA LED

E27
IP65

200mm

Lampada LED E27 Efeito Meteoro 200mm IP65

Ref. B7900-20

Chuvade LED. Lampadas LED E27 com efeito metedrico, também conhecidas como luzes em cascata LED ou
cortinas de chuva LED. Um comprimento total de 20cm. N&o emite calor, é ambientalmente amigavel, sem
componentes toxicos ou prejudiciais. Um total de 24 chips de LED SMD 2835 em cada lampada LED. lluminacdo
brilhante de 360 graus. Os LEDs acendem e apagam um a um em sequéncia rapida, criando um efeito de chuva de
meteoros. E usado principalmente para decorar arvores, arquitetura, shoppings, hotéis, etc. 6500°K. IP65.

Dados do produto

Capacete

Certificados
Dimensdes (mm) LxIxh
Garantia

Kelvin (K)

|[tmens (Lm)

Poténcia (W)

Tensao de saida (V)

Tonalidade

E27

CE, ROHS

30x30x200

Segundo a garantia legal: 3 anos
6500

40

0,3

7V

Branco frio

200mm
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